
Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/251/

Código da publicação: 251

Data da emissão do comprovante: 21/01/2026 13:10:52

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2020

N° do Processo/Ano: 66/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/06/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/06/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/06/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/06/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de obras de infra estrutura urbana para
recapeamento asfáltico e implantação de sinalização viária – em vias do Bairro Areia Branca,
conforme convênio n. 134/2020 – Secretaria de Desenvolvimento Regional do Governo do Estado de
São Paulo, conforme planilhas, cronograma, memoriais e projetos em anexo. 
Resumo:
Contratação de empresa especializada para execução de obras de infra estrutura urbana para
recapeamento asfáltico e implantação de sinalização viária – em vias do Bairro Areia Branca,
conforme convênio n. 134/2020 – Secretaria de Desenvolvimento Regional do Governo do Estado de
São Paulo, conforme planilhas, cronograma, memoriais e projetos em anexo. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/06/2020 00:00:00 Termo de Contrato Baixar

23/06/2020 00:00:00 Homologação/Adjudicação e Extrato Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/251/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-obras-de-infra-estrutura-urbana-para-recapeamento-asfaltico-e-implantacao-de-sinalizacao-viaria-em-vias-do-bairro-areia-branca-conforme-convenio-n-1342020-secretaria-de-desenvolvimento-regional-do-governo-do-estado-de-sao-paulo-conf/
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5874a9be82ae937c0ba4608e3d6994dc.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c5cb35282079474e99e1f0587b3388a.pdf


Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/06/2020 00:00:00 Ata Baixar

09/06/2020 00:00:00 Edital Baixar

09/06/2020 00:00:00 Retificação numero o processo Baixar

03/06/2020 00:00:00 Documentos de engenharia Baixar

03/06/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe2a0c672cfb432845f648f84b604f4f.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef96677a6ae286f08d04bd7d44b4ce2a.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b295fc0ffa4a028520d8c8796fb8ca1.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2028c557b902ac771f8dbe6f89d29eea.zip
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/949b78808adade2be8ff96d4effbdd2b.pdf

